CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Cultura e Esporte – Dernival Oliveira Júnior, a destinação de Profissionais com

Máquinas Adequada para a Limpeza do Campo de Futebol e adaptar o mesmo com Trave no Campo

de Futebol Independente localizado na Rua: Santa Barbara , Bairro: Barroca no Município de Paulo

Afonso - BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário para atender atletas do bairro.

Sala das Sessões, em 05 de Novembro de 2022.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –